Datasheet
Zinc3265 PCIe
Zinc3265 PCIe
65.4 Megapixel Small, Rugged,
Low Power with Large Feature Set
カメラがPCIeで接続できると、様々な処理装置に
高帯域かつ低レイテンシで容易に接続できます。
ご期待ください。

お問い合わせは立野電脳（株） sales@dsp-tdi.com
内容は予告なく変更される場合があります。
ORDERING INFORMATION
Zinc3265HSM-SF
Speed
– Normal Speed
HS – High Speed
Color options
M – Monochrome
I – Mono with IR Filter
N – Color w/o IR Filter
C – Color
Grade
S – Commercial
R – Industrial
Lens mount
F – Nikon F-Mount
M – M42-Mount
E – Canon EOS-Mount
B – Active Canon Mount
August, 2024 www.kayainstruments.com
お問い合わせは立野電脳（株） sales@dsp-tdi.com
内容は予告なく変更される場合があります。
SPECTRAL RESPONSE
Monochrome
400 600 800 1,000
0
10
20
30
40
50
60
70
Wavelength [nm]
Q
ua
nt
um
E
ffi
ci
en
cy
[%
]
mono
Monochrome with IR Cut Filter
400 600 800 1,000
0
10
20
30
40
50
60
70
Wavelength [nm]
Q
ua
nt
um
E
ffi
ci
en
cy
[%
]
mono
Color
400 600 800 1,000
0